DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 4.

Sexta-feira, 04 de novembro de 2022         Edição nº 290.

 EDITAL Nº 022/2022 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Divulga classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação

de excepcional interesse público por prazo determinado.

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições legais, referente ao Edital do

Processo Seletivo Simplificado Edital nº 020/2022 visando a contratação de excepcional interesse público,

por prazo determinado para atuarem junto à Secretaria Municipal de Saúde, para os cargos de Enfermeiro e

Técnico em Enfermagem, torna público para conhecimento dos interessados a classificação preliminar,

conforme Anexos I e II que integram este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 04 dias do mês de novembro de 2022.

______________________________

VALDIR JOSÉ RODRIGUES

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

_________________________

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES

Secretário Municipal de Administração

ANEXO I EDITAL Nº 022/2022– PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

ENFERMEIRO

NOME DO

CANDIDATO

Graduação,

Diploma,

Certificado ou

inscrição no

Conselho de

Classe

Congressos, Cursos,

Jornadas, Pesquisas,

Projetos, Oficinas,

Seminários, Simpósios,

Treinamentos relacionados

a área de atuação do cargo

pretendido, emitido nos

últimos 03 (três) anos,

contados da data de

publicação deste Edital,

com carga horária mínima

de 20 horas cada

Comprovante de

tempo de serviço em

órgão público na área

de Saúde da Família,

sendo 2 pontos por

ano completo de

trabalho

Pós-

Graduação na

área do cargo

pretendido

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S

R
E

S
U

L
T

A
D

O
 P

R
E

IM
IN

A
R

DANIELI

MUNAROTTO
15 10 2 5 32 2º

                               1 / 4                               1 / 4

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 4.

Sexta-feira, 04 de novembro de 2022         Edição nº 290.

MARIA ELOÍSA

COLLOGNESE
15 10 6 5 36 1º

NATANA

JULIANA DA

SILVA SIQUEIRA

15 10 2 - 27 3º

ANEXO II EDITAL Nº 022/2022– PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR TÉCNICO

EM ENFERMAGEM

NOME DO

CANDIDATO

Curso Técnico em

Enfermagem

(Diploma,

Certificado ou

inscrição no

Conselho de

Classe)

Congressos, Cursos,

Jornadas, Pesquisas,

Projetos, Oficinas,

Seminários, Simpósios,

Treinamentos relacionados

a área de atuação do cargo

pretendido, emitido nos

últimos 03 (três) anos,

contados da data de

publicação deste Edital,

com carga horária mínima

de 20 horas cada

Comprovante de

tempo de serviço em

órgão público na área

de Saúde da Família,

sendo 2 pontos por

ano completo de

trabalho

Curso de

Informática

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S

R
E

S
U

L
T

A
D

O
 P

R
E

IM
IN

A
R

DAIANE DA

SILVA 15 -

-

05 20
6º

ELIANE SERENA 15 10 10 05 40 1º

IVANETE

APARECIDA

LIMA 15 02

10

05 32

3º

JESSICA PASA DE

MORAES 15 -

02

05 22
5º

LETICIA

OLIVEIRA DA

ROSA 15 01

02

05 23

4º

PAULO CESAR

ANTUNES DE

OLIVEIRA 15 10

10

05 40

1º

            ____________________________________                _______________________________                   _________________________________

                            Jardel Miranda Junior                                            Nadiane Luciane Meili Speth                                  Roseclea Cristina Cremonese Ensslin

                                     Presidente                                                                       Membro                                                                           Membro

                               2 / 4                               2 / 4

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 4.

Sexta-feira, 04 de novembro de 2022         Edição nº 290.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEGREDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR DE LICITAÇÕES

EXTRATOS DE TERMOS DE CONTRATOS E ADITIVOS

N°  Empresa

Contratada

Objeto Valor (R$) Modalidade Data Validade

005/2022 COMERCIAL DE

COMBUSTÍVEL

SEGREDENSE LTDA

Redução no valor do

combustível óleo diesel B

S500

De 7,05

para 6,80

11º Termo

Aditivo

11/10/202

2

-

50/2022 CALMED

DISTRIBUIDORA E

SERVIÇOS

TÉCNICOS EIRELI

Prorrogação de Prazo - 1º Termo

Aditivo

17/10/202

2

30/11/202

2

09/2022 LF COMÉRCIO DE

GÁS LTDA

Acréscimo de 03 unidades

de gás em botijão de 13 Kg

no valor de 134,62; e 06

unidades de gás liquefeito

no valor de 499,50

R$

3.400,86

2º Termo

Aditivo

18/10/202

2

-

51/2022 D BERLATO & CIA

LTDA -ME

Prorrogação de prazo - 1º Termo

Aditivo

18/10/202

2

18/11/202

2

53/2022 F. BORGES

EQUIPAMENTOS

EIRELI

Aquisição de equipamentos e

dispositivos tecnológicos para a

informatização das equipes de

atenção primária à saúde

(APS), bem como, as demais

unidades e serviços de saúde

da rede municipal, que deverão

ofertar atendimento utilizando

os dados   captados junto aos

usuários do SUS, transmiti-los

de forma automática ao

Ministério da Saúde através do

Sistema de Prontuário

Eletrônico do CIDADÃO-PEC e

do SISAB.

R$

8.397,00

Pregão

Eletrônico Nº

07/2022

31/10/202

2

30/11/202

2

54/2022 MR TECH

INFORMÁTICA

Aquisição de equipamentos e

dispositivos tecnológicos para a

R$

16.488,00

Pregão

Eletrônico Nº

31/10/202

2

30/11/202

2

                               3 / 4                               3 / 4

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 4 de 4.

Sexta-feira, 04 de novembro de 2022         Edição nº 290.

LTDA informatização das equipes de

atenção primária à saúde

(APS), bem como, as demais

unidades e serviços de saúde

da rede municipal, que deverão

ofertar atendimento utilizando

os dados   captados junto aos

usuários do SUS, transmiti-los

de forma automática ao

Ministério da Saúde através do

Sistema de Prontuário

Eletrônico do CIDADÃO-PEC e

do SISAB.

07/2022

55/2022 JK LICITAÇÕES EM

TECNOLOGIA

LTDA

Aquisição de equipamentos e

dispositivos tecnológicos para a

informatização das equipes de

atenção primária à saúde

(APS), bem como, as demais

unidades e serviços de saúde

da rede municipal, que deverão

ofertar atendimento utilizando

os dados   captados junto aos

usuários do SUS, transmiti-los

de forma automática ao

Ministério da Saúde através do

Sistema de Prontuário

Eletrônico do CIDADÃO-PEC e

do SISAB.

R$

4.000,00

Pregão

Eletrônico Nº

07/2022

31/10/202

2

30/11/202

2

Segredo, 04 de Novembro de 2022.

_________________________

VALDIR JOSÉ RODRIGUES

Prefeito Municipal de Segredo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2022-11-04T13:19:46-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial